
Акт
про відмову переможця електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації - 

нежитлова будівля загальною площею 2935,1 кв. м, за адресою м. Миколаїв, вул. Заводська, 11,
від підписання договору купівлі-продажу

м. Миколаїв 29 липня 2020 року

За результатами електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації -  
нежитлова будівля загальною площею 2935,1 кв. м, за адресою: м. Миколаїв, вул. Заводська, 
11, проведеного відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» та Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами), згідно з протоколом про 
результати електронного аукціону від 30.06.2020 № ІІА -Р8-2020-05-29-000012-3 
затвердженим наказом Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областях (далі -  Регіональне відділення) 07.07.2020 № 660, 
переможцем електронного аукціону визнано учасника -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЛІТ БУД ІННОВАЦІЯ» , код за ЄДРПОУ 42047135. 
Запропонована учасником ціна продажу (без ПДВ) -  7 188 500,00 грн.

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю 
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА».

Регіональне відділення листом від 17.07.2020 №03/478 надіслало ТОВ «ЕЛІТ БУД 
ІННОВАЦІЯ» проект договору купівлі-продажу об’єкта приватизації та повідомило, що 
відповідно до вимог законодавства з питань приватизації цей договір купівлі-продажу має 
бути підписаний до 30.07.2020.
У терміни, встановлені п.64 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами), ТОВ «ЕЛІТ БУД 
ІННОВАЦІЯ» електронним листом від 22.07.2020 №01/07-20 , який надійшов до 
Регіонального відділення 28.07.2020, відмовилося від підписання договору купівлі-продажу 
об’єкта приватизації.

На підставі частини 6,7 статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» та пунктів 64,67 та Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами) даним актом 
засвідчується факт не підписання договору купівлі-продажу з продажу об’єкта малої 
приватизації -  нежитлова будівля загальною площею 2935,1 кв. м, за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Заводська, 11, в установлені строки -  до 30.07.2020.

Заступник начальника Регіонального відділення 
начальник Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Миколаївській області

Заступник начальника Управління -  начальник відділу 
приватизації, управління державним майном та корпоративними 
правами держави Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Миколаївській області 
Регіонального відділення


